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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones ~
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
|Servicios personales $10,884,392.62 $30,000.00 $10,914,392.62 $3,738,982.03 $3,738,982.03] $7,175,410.5
Remuneraciones al personal de caracter permanente. $6,641,118.00 - $6,641,118.00 $2,652,690.64 $2,652,650.64) $3,988,427.3
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $1,875,236.00 $1,875,236.00 $719,471.96 $719,471.96 $1,155,764.0.
Remuneraciones adicionales y especiales $1,556,187.50 - $1,556,187.50 $7.073.46 $7,073.46 $1,549,114.04
Seguridad social - - - -
Otras prestaciones sociales y econémicas $811,851.12 $30,000.00 $841,851.12 $359,745.87 $359,745.97 $482,105.154
Previsiones - - - - - E
Pago de estimuios a servidores publicos - - - - - - E
[Materiales y suministros $2,390,500.00 $590,163.05 $2,980,663.05 $1,231,373.96 $1,231,373.96| $1,749,289.094
Materiales de administracion, emision de documentos y articulos $322,000.00 $21,812.72 $343,812.72 $121,405.70 $121,405.70 $222,407.02
"~ Alimentos y utensilios $5.000.00 . $5,000.00 = s $5.000.00)
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion - - - - - e
Materiales y articulos de construccion y de reparacion $510,000.00 $57,000.00 $567,000.00 $204,395.55 $204,395.55 $362,504 4
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio $360,000.00 $-116,731.80 $243,268.40 $46,202.92 $46,202.92 $197.DBS_4:I
Combustibles, lubricantes y aditivos $884,500.00 $295,483.27 $1,179,983.27 $581,611.20 $581,611.20 1598,372.07|
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos $45,000.00 $12,113.20 $57,113.20 $57,113.20 $57,113.20 -
Materiales y suministros para seguridad - - - - E
Herramientas, refacciones y accesorios menores $264,000.00 $320,485.46 $584,485.46 $220,645.39 $220,645.39 $363,840.07
rvicios generales $6,122,774.94 $1,163,993.16 $7,286,768.10 $2,793,896.20 $2,752,370.61 $4,493,071.90
Servicios basicos $2,826,000.00 $133,360.84 $2,959,360.94 $1,218,632.22 $1,218532.22 $1,740,828.724
Servicios de arrendamiento $70,000.00 - $70,000.00 $30,421.00 $30,421.00 $39,579.00
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios $420,000.00 $420,000.00 - - $420,000.00}
Servicios financieros, bancarios y comerciales $99,000.00 $100,013.26 $199,013.26 $60,603.30 $60,603.30 $138,409.96
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion $329,000.00 $43,320.00 $372,320.00 $247,201.59 $247,201.59 $125,118.41
Servicios de comunicacidon social y publicidad $245,000.00 - $245,000.00 $80,918.70 $80,918.70 $164,081.3
Servicios de traslado y viaticos $493,000.00 $40,960.00 - $533,960.00 $199,542.71 $199,542.71 $334,417.2
Servicios oficiales $1,260,000.00 $846,338.96 $2,106,338.96 $834,483.39 $834,483.39 $1,271,855.57]
Ofros servicios generales $380,774.94 $380,774.94 $121,893.29 $80,667.70 $258,781.6
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas $550,000.00 $281,717.00 $831,717.00 $452 117.06 $452,117.06 53?9.599.93
Transferencias internas y asignaciones al sector publico - - - - - 1
Transferencias al resto del sector publico - - - = B
Subsidios y subvenciones - - - - - E
Ayudas sociales $550,000.00 $281,717.00 $831,717.00 $452,117.08 $452,117.06 $379,509.94f
Pensiones y jubilaciones - o - - b
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos - = 2 -
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Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Llnversién publica
Obra publica en bienes de dominio plblico
Obra publica en bienes propios
Proyectos productivos y acciones de fomento
linversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores
Concesion de préstamos
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros andlogos
Otras inversiones financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
|Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
|Deuda publica
Amortizacion de ia deuda publica
Intereses de la deuda piblica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$330,000.00

$300,000.00

$30,000.00

$16,335,190.42
$16,085,190.42
$250,000.00
$397,807.51

$397,907.51
$1,594,029.02
$1,440,000.00
$154,029.02

$269,763.38
$262,143.38
$5,220.00

$2,400.00

$-2,379,438.22
$-2,379,438.22
$-38,260.98
$-38,260.98
$3,171,823.21
$2,881,864.89
$125,184.41

$164,773.91

$599,763.38
$262,143.38
$5,220.00

$302,400.00

$30,000.00

$13,955,752.20
$13,705,752.20
$250,000.00
$359,646.53

$359,646.53

$4,765,852.23
$4,321,864.89
$279,213.43

$164,773.91

$410,386.38
$102,766.38

$5,220.00
$302,400.00

$4,256,587.15
$4,256,587.15

$2,134,363.49
$1,862,240.45
$107,349.13

$164,773.91

$410,386.38
$102,766.38
$5,220,00

$302,400.00

$4,256,587.15
$4,256,587.15

$2,134,363.49
$1,862,240.45
$107,349.13

$164,773.91

$189,377 Oz]
$159,377.0

$30,000.008

$9,699,165.05
$9,449,165.05
$250,000.00
$359,646.534

$359,646.534

$2,631,488.7
$2,459 624.4
$171,864.3

Total del Gasto

$38,604,794.51

$3,089,760.60

$41,694,555.11

$15,017,506.27

$14,976,180.68l

$26,677,048.84|
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